[image: image1.wmf]滁州市发电
发电单位 滁州市交通运输局               签批盖章：金同碧
等级 特急·明电   滁交办电（2023）11号      滁机    号
关于召开2023年全市交通运输暨

党风廉政建设工作会议的通知

各县（市、区）交通运输（住建交通）局，局属各单位，市邮政管理局，省交控集团滁州管理处，滁州汽运公司，滁宁公司，明巢公司，来六公司，市城际公交公司，局机关各科室：

根据工作安排，定于2023年2月2日召开全市交通运输暨党风廉政建设工作会议，现将有关事项通知如下：

时间、地点

    2月2日下午2：40，市交通运输指挥中心辅三楼会议室

二、参加人员

局领导，局属各单位班子成员、纪委书记（纪检委员），局机关科室负责同志；

各县（市、区）交通运输（住建交通）局主要负责同志、纪检监察组组长；

市邮政管理局负责同志，省交控集团滁州管理处，滁州汽运公司、滁宁公司、明巢公司、来六公司、市城际公交公司主要同志。

三、会议议程

    1.金同碧局长作交通运输工作报告；
2.付世江组长作党风廉政建设工作报告；
3.交流发言；
4.总结讲话。
四、相关要求

1.请天长市交通运输局、凤阳县交通运输局、定远县交通运输局、市交通执法支队、明巢公司做好交流发言准备，发言时间控制在6分钟以内。交流发言材料打印15份带至会场。
2.请全体参会人员提前10分钟进入会场，全程佩戴浅蓝色普通医用外科口罩，严格遵守会场纪律，会议期间保持良好精神状态，专心听讲、认真记录，手机关机、静音或调至震动状态，不得随意走动、交头接耳、接打电话或擅自离开会场处理与会议无关的事务。
3.参会人员若因故不能参会，请向局主要负责同志请假，书面报备局办公室。

4.请各单位将参会人员名单（包括姓名、单位、职务、联系方式）、2022年工作总结和2023年工作谋划、交流发言材料的电子版于今天（2月1日，星期三）下午17：00前报局办公室。联系人：张华庆，联系电话：0550-3218685，邮箱：jtjbgsh1@163.com。
滁州市交通运输局

                            2023年2月1日
— 2 —